

# Kvartalsrapport Q3 2023

JBF Bank og Forsikring



---

# Innholdsfortegnelse

Om JBF

Resultatregnskap

Kvartalsrapport 30.09.2023

Balanseregnskap

## Om JBF

JBF er et finansselskap som har levert bank- og forsikringstjenester til privatpersoner i over 135 år. Forsikringsselskapet tilbyr forsikringer til bestemte kundegrupper, mens banken er åpen for alle og har i noen byer etablert seg som en solid lokalbank.

JBF ble opprettet av og for jernbaneansatte, og fortsatt er mange av kundene våre ansatt i jernbane- og transportnæringen. Våre hovedkunder er ansatte i bedrifter tilknyttet jernbane, transport og infrastruktur. Medlemmer i fagforbundene Norsk Jernbaneforbund og Norsk Lokomotivmannsforbund får spesielt gode vilkår, samt kollektive forsikringer, i JBF.

## “I 2022 kom forsikringsselskapet på topp i både Barcode- og EPSI-undersøkelsen.”

Den senere tiden har flere bedrifter og foreninger blitt tilknyttet JBF Forsikring, og barn av kundene har også mulighet til å bli kunder.

I JBF jobber vi hele tiden for å levere de beste løsningene og for være til stede for kundene våre. År etter år viser kundeundersøkelser at kundene våre er strålende fornøyde. I 2022 kom forsikringsselskapet på topp i både Barcode- og EPSI-undersøkelsen. Selskapet er eid av kundene, og overskuddet skal komme kundene til gode gjennom gode betingelser og priser.





Bank og forsikring  
for deg, ditt og dine



## Kvartalsrapport 30.09.2023

Finanskonsernet Jbf ble etablert 1. januar 2001, og består av Jernbanepersonalets forsikring Gjensidig (Jbf forsikring) og Jernbanepersonalets sparebank (Jbf bank).

Det vises til de respektive virksomhetenes kvartalsrapporter når det gjelder tilleggsopplysninger om periodens resultat og balanse.

Oslo, 30. september 2023  
09.nov.23  
I konsernstyret for Jernbanepersonalets Forsikring Gjensidig

Lise Lotte Solum  
*Leder*

Erik Engan  
*Nestleder*

Rolf Juul Ringdal

Øivind Gaarder

Marianne Sørлие

Jane B. Sætre

Markus Obrestad Randen  
*Ansatte rep.*

Gro Anita Lybeck  
*Ansatte rep.*

Helge Dalen  
*Konsernsjef*

## Resultatregnskap

Ordinært resultat - Tall i tusen kroner	Regnskap 3.kvartal		Hittil i år		
	2023	2022	2023	2022	2022
<b>Driftsinntekter</b>					
Renteinntekter bank	139 081	78 544	382 661	202 392	306 319
Premieinntekter for egen regning forsikring	296 208	270 405	857 698	801 844	1 075 399
Netto finansinntekter bank	4 479	-4 521	22 230	13 084	21 485
Netto finansinntekter forsikring	11 707	-15 590	148 306	-123 439	-63 064
Andre inntekter	25 462	18 900	76 906	55 410	72 730
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>476 937</b>	<b>347 737</b>	<b>1 487 800</b>	<b>949 291</b>	<b>1 412 871</b>
<b>Kostnader</b>					
Rentekostnader bank	79 398	31 262	209 494	76 994	129 914
Erstatninger for egen regning forsikring	357 062	220 755	935 348	678 937	902 344
Netto finanskostnader bank	0	0	0	0	0
Netto finanskostnader forsikring	0	0	0	0	0
Driftskostnader	84 547	78 031	243 813	221 867	316 193
Andre kostnader	4 184	5 804	13 298	15 507	20 685
<b>Sum kostnader</b>	<b>525 190</b>	<b>335 852</b>	<b>1 401 953</b>	<b>993 305</b>	<b>1 369 136</b>
<b>Driftsresultat før tap og sikkerhetsavsetninger</b>	<b>-48 253</b>	<b>11 885</b>	<b>85 848</b>	<b>-44 014</b>	<b>43 735</b>
Tap på utlån bank	-948	-298	-1 232	-894	635
Gevinst/-tap på finansielle anleggsmidler bank	0	0	0	0	0
Endring i sikkerhetsavsetning mv. forsikring	0	0	0	0	0
<b>Resultat før skatt</b>	<b>-47 306</b>	<b>12 182</b>	<b>87 080</b>	<b>-43 120</b>	<b>43 100</b>
Skatt	-51 697	8 419	-15 216	3 957	28 174
Andre resultatkomponenter	-778	0	-778	-	-215
<b>Periodens resultat</b>	<b>4 391</b>	<b>3 764</b>	<b>103 074</b>	<b>-47 077</b>	<b>15 141</b>
Utvidet resultat	-926	7 363	-9 380	48 631	96 165
<b>Sum utvidet resultat</b>	<b>3 465</b>	<b>11 127</b>	<b>93 694</b>	<b>1 554</b>	<b>111 303</b>

## Balanseregnskap

Tall i tusen kroner	30.09.2023	30.09.2022	31.12.2022
<b>Eiendeler</b>			
Kontanter og bankinnskudd	218 724	384 025	237 551
Utlån	9 142 910	8 856 297	8 861 305
Obligasjoner og sertifikater	1 465 599	1 902 345	1 796 356
Andeler i obligasjons- og pengemarkedsfond	1 515 889	1 340 271	1 338 922
Aksjer, andeler og egenkapitalbevis	2 452 768	2 222 062	2 347 397
Andre immaterielle eiendeler	66 688	80 120	75 193
Varige driftsmidler	17 194	36 723	14 575
Øvrige eiendeler	624 314	532 433	376 408
<b>Sum eiendeler</b>	<b>15 504 086</b>	<b>15 354 275</b>	<b>15 047 707</b>
<b>Gjeld og egenkapital</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	1	2 001	2 220
Innskudd fra kunder	8 878 466	8 929 158	8 785 438
Verdipapirgjeld	916 373	1 202 429	1 066 224
Forsikringsforpliktelse	1 363 096	1 082 949	928 096
Utsatt skatteforpliktelse	14 733	11 192	22 209
Annen gjeld og forpliktelse	290 069	294 483	305 265
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter	22 653	24 890	24 310
Ansvarlig lånekapital	75 445	75 222	75 389
Egenkapital, inkl. avsetninger til fond mv	3 829 343	3 797 694	3 834 303
Periodens resultat, ikke disponert	113 909	-65 740	4 254
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>	<b>15 504 086</b>	<b>15 354 275</b>	<b>15 047 707</b>